

דף ליום הזיכרון

יזכור ותפילות חילוניות ליום הזיכרון תשפ"ד

לתת מילים, לפסוע בין הדקויות של יום הזכרון, לזכר חללי מערכות ישראל ונפגעי ונפגעות פעולות האיבה, עם תקוות השיבה של החטופות והחטופים, ובניה מחודשת של שותפות ערכית מעצימה ברוח מגילת העצמאות.

יזכור בעת הזו

יהיו חללי מערכות ישראל עטורי הנצחון ותומים בלב ישראל לדור דור.
נזכר את קרבנות המלחמה בעזה, את אלה שנפלו בעצומה של שמחת תורה - אלה שבאמצע חיייהם השלום, אלה שבאמצע משמרתם, אלה שלחמו בעוז למען בטחון עמם ונפלו במערכה. כה טרי, כה כואב.

יהיו ותומים בלב ישראל לדור דור.

תוספת לתשפ"ד הרב דורון רוזנבלום

יזכר עם ישראל את בניו ובנותיו הנאמנים והאמיצים, חילי צבא-ההגנה לישראל, וכל לוחמי המחנות וחיילות הלוחמים במערכות העם, ואנשי הקהילות המודיעין, הבטחון, המשטרה ושרות בתי הספר, אשר חרפו נפשם במלחמה על תקומת ישראל, וכל מי שנרצחו בארץ ומחוץ לה בידי מרצחים מארגוני הטרור. יזכר ישראל ויתברך בזהרעו ויאבל על זיו העלומים והמדת הגבורה וקדשת הרצון ומסירות הנפש של הנספים במערכה הכבדה.

תפילות לשלום ושיבה

תפילה חילונית

משועים לשלומם ומצפים לבואם של כל השבויים, החטופים והנעדרים.
נפלל שלא יחסר כל מאמץ ולא יגרע חלקם.
שישובו במהרה לקהל ישראל, לבתיהם ואל יקריהם מאת הרב אייל ישפה

נושאים אנו תפלה כמיהה ובקשה שישובו ויקרינו לגבולם, שלא תפל שטרה משערות ראשם שנחזר ונתאחד עם כלם. מיחלים אנו להחלמת הפצועים בגופם ובנפשם,

תפילה לחטופים ולשבויי המלחמה

לו יכלו תפלותינו לפרש כנפים כיונה, היינו מבקשים מהן לדאוג ולהגיע עד אליכם, ולבשר לכם דברים של תקווה ואהבה. אנו חולקים אתכם בנפשנו את הבדידות, את האימה ואת הנגעוע. מי יתן, ותמצאו את תעצומות הנפש לעמד בסבלות השבי עד ששוב לראותכם אתנו.

מאת הרב מני גל

יחד עם כל אזרחי ותושבי מדינת ישראל נושאים אנו תפילה לשלומם של אנשים, נשים וטף, הנמקים במנהרות עזה כבר למעלה ממאתיים ימים וילות. שם, מתחת לפני האדמה, אין לכם לא יום ולא לילה, אין לכם חיק אהבים להתרפק עליה, ואין מזור לגופכם ולנפשכם. יחד עם אהביכם וקרוביכם אנו מיחלים לשובכם לארצנו בשלום.

ברכה לנלחמים והחטופים

כדברי הנביא מיקה:
"וכתתו חרבתייהם לאתים וחניתתייהם למזמרות וישבו אישה תחת גפנה ותחת תאנתה ואין מחריד" ולאחיותינו ולאחינו החטופות והחטופים הנתונות בשבי, מצוקה, צרה וצוקה נשא ברכה בלבנו כי יעמדו להם כוחותיהם לשאת באפלת השבי ונקרא מכאן להנהיגה כי ימצאו העז בקרבם וההשראה ברוחם להשיבם במהרה, בריאות ושלמות. עושים שלום בלבנו ובינינו נעשה שלום עלינו ועל כל ישראל ועל כל יושבות ויושבי תבל אמן כן יהא רצון מלפנינו.

מאת הרב אילה שני

אנו, בנות ובני שרה, רבקה, רחל ולאה, אברהם, יצחק ויעקב מורשת משתפת היא לנו מברכות ומברכים את חילות וחילי צבא ההגנה לישראל ונשות ואנשי כוחות הביטחון העומדות על משמר ארצנו, הלוחמים למען ביטחוננו ולמען זכותנו לחיות בארצנו בשלום עם עצמנו ועם שכנינו באהבה, בשקט ובשלום, בחרות ובצדק לכל באות ובאי עולם. נשלח להם ברכה והצלחה בכל מעשייהם נברך אותם בבריאות שלמה של גופם, רוחם ונפשם ויחל כי יזכו, יחד עמנו ועם סובבינו

תפילה חילונית לשלום המדינה לרגל יום העצמאות תשפ"ד

ברוכים עושי השלום והחותרים לדו קיום בין העמים. ברוכים השומרים על החפש והדמוקרטיה. ברוכים השוקדים על בטחון המדינה. תחזקנה ידי המגנים בעז ובגבורה. מי יתן וישבו בשלום כל השבויים והנעדרים. ברוכים אתם תושבי המדינה המקימים את המדינה באברת חסדיכם וביגיע כפיכם. שלחו אורכם ואמתכם לראשי המדינה, שופטיה ונבחריה, ותקנום בעצה טובה לנהל את המדינה בישר בהגינות ובאהבה. ברוך עמל כפיו של האדם היוצר, שהחינו וקיימנו והגיענו לזמן הזה, לחיות במדינתנו.

מאת הרב נרדי גרון

שתהא מדינת ישראל, בשנת ע"ו לעצמאותה, לכלי ראוי לחיים טובים לכל תושביה. שישירו בה האהבה, הרעות והאחווה, שירחקו ממנה שנאה איבה וקנאה, ותמלא רגע, שלום, שלווה ושגשוג. מי יתן ותמיד תהא אור לגויים. שנגשים במלואו את חזונם של מייסדיה כפי שנסח במגלת העצמאות: "מדינת ישראל תהא פתוחה לעליה יהודית ולקבוץ גלויות; תשקד על פתוח הארץ לטובת כל תושביה; תהא משתתפת על יסודות החרות, הצדק והשלום לאור חזונם של נביאי ישראל; תקים שיוון זכויות חברתי ומדיני גמור לכל אזרחיה בלי הבדל דת, גזע ומין; תבטיח חפש דת, מצפון, לשון, חינוך ותרבות; תשמר על המקומות הקדושים של כל הדתות; ותהיה נאמנה לעקרונותיה של מגלת האמות המאחדות".